



MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 10.04.2025 r.

TI/226/064/2025

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych określonych w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych, nie podlega ustawie na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp., Nr P-08/2025 pn.: „Budowa pompowni wody w rejonie ul. Św. Jakuba w Rzeszowie”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawcy informuje:

Pytanie 1.:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni, celem opracowania rzetelnej i szczegółowej analizy przedmiotu zamówienia zakończonej przygotowaniem kompletnej oferty cenowej. Mając na uwadze dużą ilość postępowań przetargowych ogłoszonych przez różnych Zamawiających i złożoność w/w przedmiotu zamówienia przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami wyceny robót wchodzących w zakres zamówienia jest mocno utrudnione. Wydłużenie tego okresu, pozwoli na skompletowanie ofert od dostawców oraz producentów materiałów i urządzeń oraz na przygotowanie treści oferty, tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego. Jesteśmy przekonani, że przesunięcie terminu składania ofert dla ww. zadania inwestycyjnego nie spowoduje uciążliwości zarówno Zamawiającemu jak i wszystkim zainteresowanym.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 17.04.2025r. do godz. 12:00.

Pytanie 2.:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie hydroforowym pomp pionowych, wirowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

Pytanie 3.:

Prosimy o podanie wymaganej wysokości podnoszenia pomp H przy wymaganej wydajności $Q_{hmax} = 40 \text{ l/s}$. Czy wysokość podnoszenia pomp ma wynosić 55m czy 60m?

Odpowiedź:

Wydajność zestawu jest zmienna w zależności od rozbioru. Nominalna wysokość podnoszenia pomp wynosi 53m. Zestaw pompowy powinien spełnić parametry zawarte w dokumentacji projektowej.



Pytanie 4.:

Dla podanych parametrów pracy pomp $Q_{hmax} = 40$ l/s i podnoszenie $H = 55$ m, pompy muszą posiadać silniki o mocy 11kW, dla parametrów pracy pomp $Q_{hmax} = 40$ l/s i podnoszenie $H = 60$ m pompy muszą posiadać silniki o mocy 15kW. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie silników o mocach 11kW lub 15kW, w zależności od wymaganej wysokości podnoszenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pomp z silnikami 11kW oraz 15kW. Pompy należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający może wskazać typ pomp z projektu budowlanego, które spełniają wymagane parametry $Q_{hmax} = 40$ l/s i wysokości podnoszenia 55-60m i posiadają silniki o mocy 7,5kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wskazać konkretnego typu pomp.

Pytanie 6.:

Czy pompownię należy wpiąć do nowego systemu monitoringu np. dostępnego przez stronę www.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wpięcie pompowni do nowego systemu monitoringu nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie 7.:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego czy dopuści zastosowanie innego zestawu pompowego niż podany w dokumentacji technicznej tj. ZHPJM 50.50.200.3.Z.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego zestawu pompowego o parametrach zgodnych z opisanymi w dokumentacji projektowej.

Pytanie 8.:

Zwracamy się z pytaniem czy zakres prac związany z zasilaniem elektrycznym pompowni oraz instalacją wewnętrzną pompowni i automatyką wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, prace związane z zasilaniem elektrycznym pompowni, instalacją wewnętrzną pompowni oraz automatyką nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PREZES ZARZĄDU

mgr Marcin Lewandowski

Podpis Zamawiającego